公告增列「類天皰瘡」、「皰疹性皮膚炎」、「家族性良性慢性天皰瘡」、「表皮分解性水

皰症」、「嚴重性魚麟癬」、「毛囊角化症」、「進行性全身硬皮症」等七項為全民健康保

險慢性病種類

發文機關：中央健康保險局

發文字號：中央健康保險局 85.12.13.  健保醫字第85029253號

發文日期：民國85年12月13日

主旨：公告增列「類天皰瘡」（國際疾病分類嗎A429）、「皰疹性皮膚炎」（A429）、「家

　　　族性良性慢性天皰瘡」（A429）、「表皮分解性水皰症」（A429）、「嚴重性魚麟癬

　　　」（含層狀魚鱗癬及魚鱗癬狀紅皮症」（A429）、「毛囊角化症」（A429）、「進行

　　　性全身硬皮症」（A429）等七項為全民健康保險慢性病種類，自八十六年元月一日起

　　　實施。

依據：全民健康保險醫療辦法第十六條。

　　　（附件請參閱衛生署公報第26卷 8號 110頁）